Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do
przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, "wy
jąwszy dni świątecznych.

W zór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z d. . . . podaję niniejszą deklarację,

iż podejmuję się utrzymania i konserwacji pomp i studzien
miajskich w Warszawie i Przedmieściu Pradze, przez ciąg lat
dwóch, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż
dnia i miesiąca 1873 roku, po rubli sr. 29 kop. 32 % (wypi
sać wyraźnie literami) za każdą studnię i odstępuję procen
tów NN.) (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiąz
kom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamiesz
czonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej M.